
.- - ~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° i L ,DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - NOMEAR ARY MIRANDA GOMES para exercer o Cargo de Natureza
Especial, CNE, no Gabinete Parlamentar do Deputado César Lacerda (Resolução nO
143/97; Portaria nO 181/98; e Processo nO 003. 172/98-CLDF).

2 - EXONERAR MARIA CALDEIRAS ALVES, matrícula nO 13.409-44, do
Cargo de Natureza Especial, CNE, do Gabinete Parlamentar do Deputado César Lacerda
(Resolução nO 143/97; Portaria nO 181/98; e Processo nO 002.934/97-CLDF).

3 - EXONERAR JOSEFA DE CARVALHO DE SOUZA, matrícula nO
13.520-52, do cargo especial de gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar do Deputado
César Lacerda (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.224/95-CLDF).

4 - EXONERAR RONALDO JOSÉ DE SOUSA ALMEIDA, matrícula nO
13.532-45, do cargo especial de gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar do Deputado
César Lacerda (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.895/98-CLDF).

5 - NOMEAR RAIMUNDO FONTENELE MELO para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-11, no Gabinete Parlamentar do Deputado Alíro Neto
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 003. 173/98-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, OS de dÚ'lo> !Á~~ de 1999.

~Deput~<l"ê6~rá:NEUS
/ Presidente

C:\OOCIOOMIIMINUTA2.00C


